2 2165 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CPD000260137 43.00 100 100 27.70 2769.50 9.00 249.26 9.00 249.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3268.01

Total: 180 180 7655.18 542.40 542.40 0.00 0.00 0.00 8739.97

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Seven Hundred and Thirty Nine and Ninety Seven paisa Only